ДС-11
Выделение

ДС-11
Выделение

ДС-11
Выделение

ДС-11
Выделение

муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № ИЗ»

350090, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар,

Прикубанский внутригородской округ, ул. им. Циолковского, 20

тел./факс: 224-13-15, тел.: 224-56-71, e-mail: 113doy@mail.ru

ПРИКАЗ

08.11.2023                                                                                     № 121

Об организации работы педагогического коллектива в статусе муниципальной

инновационной площадки (МИП) в 2023 – 2024 учебном году

В соответствии с приказом Департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар № 2286 от 01.11.2023 «Об итогах XXII

конкурса инновационных отчётов и проектов образовательных организаций

муниципального образования город Краснодар в 2023 году», присвоением статуса

муниципальной инновационной площадки (МИП) МАДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 113» по теме «Воспитание нравственных установок дошкольников на

Российские семейные ценности во взаимодействии семьи и детского сада»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему воспитателю Фисенко Н.В.

1.1. Подготовить для подписи договор об участии в инновационной

деятельности с департаментом образования администрации муниципального

образования город Краснодар до 30.11.2023.

1.2. Согласовать с муниципальным казённым учреждением муниципального

образования город Краснодар «Краснодарский научно-методический центр» план

инновационной деятельности на 2023 — 2024 учебный год до 30.11.2023 г.

1.3. Организовать работу творческих групп по выделенным в инновационном

проекте ДОО Российским семейным ценностям в следующем составе педагогов:

1.3.1. Семейная ценность «Любовь и уважение в семье»: воспитатель

Марченко С.С., учитель-логопед Торопчина А.Е., учитель-дефектолог

Гордиенко М.В.; руководитель творческой группы воспитатель

Мурашко Л.В.

1.3.2. Семейная ценность «Труд и забота»: воспитатели Шуркина Е.В.,

Мищенко Г.Н., учителя-логопеды Волобуева Л.В., Скороход В.Ю.;

руководитель творческой группы воспитатель Наджарьян О.Ю.

1.3.3. Семейная ценность «Творчество и творческое самовыражение»:

воспитатели Есипова Л.М., Зевако Н.С., Елисеева Н.В.; руководитель

творческой группы Сидорова А.М.

1.3.4. Семейная ценность «Здоровье и здоровый образ жизни»: воспитатели

mailto:113doy@mail.ru